
Årsmelding for året 2016 
 
 
Styret har vært sammensatt slik: 
 
Styret har vært sammensatt slik: 
 
Leder: Siren Grasdal Øvretveit  på valg 
Nestleder: Tore Gripsgård Bjørset  sitter 1 år til 
Kasserer: Vigdis Gaustad   sitter 1 år til 
Styremedlem: Hege Mjelde   sitter 1 år til 
Styremedlem: Remy Lien   på valg 
Styremedlem: Nina Topal   på valg 
Styremedlem: Christoffer Eriksen  på valg 
Styremedlem: Rut Dale   på valg 
 
Varapersoner: 
 
1. vara: Haldis B. Derås   på valg 
2. vara: Merete Berge    på valg 
3. vara: Lene Thunold   på valg 
 
 
Revisor: Harry Odland   sitter 1 år til 
 
Utleieansvarlig: Rut Dale 
Vask: Hege Mjelde, Rut Dale m.fl 
 
Valgnemd: 
Lene Thunold og Reidar Øvretveit 
 
 
Ungdomsstyret har vært sammensatt slik: 
 
Leder: Magnus M. Johansen 
Nestleder: Michelle Hodnelid 
Styremedlem: Linn Katrin R. Kjøndal 
Styremedlem: Lars Martin R. Kjøndal 
Styremedlem: Michelle G. Hansen 
Styremedlem: Bastian Vasquez 
Styremedlem: Eivind Røstad 
Styremedlem: Sheila-Mari Demic Skauge 
Styremedlem: Kenneth Berge 
 
 
 
 
 
Aktiviteter 2016 
 
Hæla i taket – Ansvar: Haldis Derås. 1.søndag i måneden arrangeres dans for dem som liker god 
dansemusikk. Et kjempepopulært arrangement, men flest deltakere fra andre kommuner. 



Tusen takk for ett flott år, Haldis, Leif Harald, Thor Magne, Sandra og vikarer. 
 
 
Basar – Ansvar: Hege Mjelde, Nina Topal, Ranita Ellingsen og Siren Grasdal Øvretveit. 
Et flott arrangement, med mange flotte gevinster. En stor takk til alle som på en eller annen måte 
bidro til at det ble vellykket! 
 
Kor, ULVIS – Ansvar: Hege Mjelde og Siren Grasdal Øvretveit. Øver hver mandag i kjeller i 
ungdomshuset. Vi har hatt et fint, men dessverre et litt kort korår.  Koret opptrådte under 
Helselagsbasaren på Grasdal skule, der vi måtte låne noen tidligere korister for å kunne opptre. 
 
17.mai – I 2016 hadde vi kun ansvar for vårt «eget». Det vil si at vi pynter utenfor ungdomshuset, 
heiser flagget og låner ut utstyr til Grasdal skule. 
 
Minitek – Ansvar: Ungdomsstyret. Arrangement for føreskolebarn, opp t.o.m 3.kl. Veldig 
populært!!! 9 arrangement i år, hvorav 1 karneval og 1 var Halloween. 
 
Diskotek –  Ansvar: Ungdomsstyret. Arrangement for barn 4.-7.kl. Variabelt fremmøte, men det 
sånn det er. 9 arrangement i år, hvorav 1 var Valentinsball og 1 var Halloween. 
 
Zumba fitness – Siren Grasdal Øvretveit. Ingrid Valencia fra Bergen hadde 10 uker med Zumba 
fitness, med ganske mange deltagere. Veldig populært! 
Da Ingrid ikke kunne starte opp med flere kurs, tok kollega Ingvild Marie Schumann over. Hun 
hadde også kurs over 10 uker. Vi fortsetter med dette så lenge det er interesse. 
 
Høst/julemesse – Ansvar: Nina Topal, Ranita Ellingsen, Hege Mjelde og Siren Grasdal Øvretveit 
Messen var en stor suksess! Mange flotte utstillere, med hjemmelagde ting! F.eks; saueskinn, lefser, 
cupcakes,  smykker, strikke og heklearbeider og mye mer! 
I kjeller bedrev vi kafè, med salg av kaker, boller, vafler, betasuppe, kaffe, saft, brus og te. En 
kjempespennende og kjekk helg! 
 
 
Valentinsball – Ansvar: Ungdomsstyret.  Arrangement for diskotekgruppen. Vellykket ball, med 
godt fremmøte. 
 
Karneval - Ansvar: Ungdomsstyret. Arrangement for minitekgruppen. Kjempeflott arrangement, 
med mange fremmøtte. 
 
Halloween ( minitekgruppen) - Ansvar: Ungdomsstyret. 
 
Halloween (diskotekgruppen) – Ansvar: Ungdomsstyret. 
 
 
Familiespillkveld – Ansvar: ungdomsstyret. Salg av kaffe, vafler og brus. Brett/kortspill oppe, 
biljard og airhockey nede. 
Dessverre passet det dårlig denne dagen, men vi forsøker igjen på vårparten. 
 
 
 
Kvinneklubben – Ansvar: Siren Grasdal Øvretveit. Dette er et kjærkomment tilbud til sosiale, 
håndarbeidsglade, prateglade, ikke fullt så håndarbeidsglade damer i bygden og utenfor bygden. Vi 
åpner dørene i ungdomshuset, ca 2 ganger i mnd, der alle damer fra 18 år og oppover kan komme 



for å «glemme» hverdagens strev og slit en liten stund. Vi åpner kl 18, og holder på utover kvelden. 
Ikke uvanlig at klokken plutselig har blitt over midnatt. Men her er ikke noe press. Kom og gå når 
det passer deg. Gjør det du har lyst til her. Eneste krav er godt humør. Man kan f.eks komme her å 
lære både strikking, hekling, broderi, sying m.m. Har vært et flott år, der noen nye har kommet 
innom innimellom! Veldig hyggelig 
 
 
Bakedag – Ansvar: Samarbeid mellom Austebygda fritidspark, Helselaget avd/Austebygd og 
ungdomslaget Varden. 
Dette er en suksess! Besteforeldre, foreldre, barn og barnebarn møtte opp til en utrolig hyggelig 
stund. «Jul i skomakergata» surret i bakgrunnen, og prøvesmakingen var veldig bra! 
 
Julegrantenning – Ansvar: Samarbeid mellom Betel, Austebygda fritidspark og ungdomslaget 
Varden. Som tidligere år, er dette en tradisjon verdt å holde på.  Leif Harald Olsvoll tok i år ansvar 
for spilling til juletregangen, og det var supert. Som avslutning ble det konsumert kaker, gløgg mm 
Fjøsnissen var opptatt i år, men sendte en av kollegaene sine. Masse glade og smilende folk og 
arrangører. 
 
 
Herreklubben – Ansvar: Tore Gripsgård Bjørset m/fl 
En populær klubb for menn i bygden, og gjerne utenfor bygden. Aldersgrense er fra 20 år og 
oppover. Det foregår for det meste i ungdomshuset, men de lager også til utflukter med kano og 
overnatting, paintball, ølbryggekurs, quizkvelder m.m 
Anbefales! Dersom du ønsker info om dette arrangementet, kan du kontakte enten Tore G. Bjørset, 
tlf 45184764 eller Sindre Grotle, tlf 92887718 
 
 
I januar -16 fikk vi slipt ned gulvet i hovedsal, og lakkert på nytt. Dette ble vi svært fornøyd med! 
 
Huset har vært flittig utleid; til både fester og høytideligheter. Kjekt at huset blir brukt! 
 
I begynnelsen av november, søkte Siren Grasdal Øvretveit om permisjon fra styret, frem til årsmøtet. 
I midten av november ( ca ) søkte Hege Mjelde permisjon fra styret, på ubestemt tid! 
 
Arbeidet med oppussing av kjeller, har stått på stedet hvil i året som har gått. 
Vi fikk kr 20 000,- i midler fra Meland kommune, til innkjøp av materialer og utstyr til oppussingen. 
Pengene er nå brukt, og arbeidet starter opp i februar 2017. 
 
Til slutt ønsker jeg å få takke ALLE som har bidratt og/eller deltatt i vårt evigvarende arbeid for å 
holde liv i laget og huset ved like! 
Laget er avhengig av bygdas vilje og engasjement for å kunne fortsette sitt arbeid, 
Håper og ønsker at vi i 2017 får se flere av dere på arrangement, kanskje på dugnad?  
Har dere ideer eller ønsker, ta kontakt med noen i styret. 
 
Kom gjerne med ønsker og ideer til ting dere savner. 
 
 
Siren Grasdal Øvretveit 
- leder- 


